

Dane aktualne na dzień: 05-04-2025 00:15

Link do produktu: <https://lekidlazwierzat.pl/allerderm-spot-on-6-pipet-po-2-ml-p-142.html>

ALLERDERM SPOT-ON 6 pipet po 2 ml



Cena	106,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	48 godzin

Opis produktu

ALLERDERM® Spot On 6 pipet po 2 ml

Produkt przeznaczony do miejscowego stosowania na skórę ze skłonnością do problemów dermatologicznych.

Opis

Produkt w formie emulsji spot on do stosowania u psów i kotów.

Wykazuje działanie łagodzące i nawilżające oraz utrzymuje integralność skóry jako bariery ochronnej i równowagę mikrobiologiczną skóry.

Odnawia integralność uszkodzenia skóry po przez potrójną kombinację kompleksów lipidowych skóry (ceramidy, cholesterol, kwas tłuszczowy)

Lipidowa formuła zawarta w Allerderm Spot-On w postaci nano-emulsji spełnia identyczną rolę jak międzykomórkowe lipidy fizjologiczne obecne w warstwie rogowej skóry.

ALLERDERM® S-I-S Spot on:

- poprawia funkcjonowanie bariery skórnej chroniąc przed szkodliwymi czynnikami środowiskowymi - łagodzi objawy i nawilża (Skin Lipid Complex).
- Poprawia witalność skóry dzięki technologii S-I-S (Skin Innovative Science™) – ogranicza przyleganie mikroorganizmów do skóry (Glycotechnology).
- wspomaga naturalną obronę przeciwbakteryjną skóry (Defensin technology).

Technologia S-I-S SKIN INNOVATIVE SCIENCE™ stanowi połączenie dwóch wzajemnie uzupełniających się technologii: Technologii Defensyn, która zawiera w sobie dwa ekstrakty roślinne stymulujące endogenne peptydy przeciwdrobnoustrojowe, które wykazują działanie mikrobójcze w stosunku do bakterii i grzybów oraz glicotechnologii, która zawiera w sobie kombinację cukrów egzogennych ograniczających adhezję bakterii do powierzchni skóry. Te dwie technologie połączone razem pod nazwą S-I-S (SKIN INNOVATIVE SCIENCE) pomagają zachować równowagę mikrobiologiczną skóry mając na celu wspieranie skóry w obronie przed niekorzystnym działaniem czynników zewnętrznych.

Działanie emulsji

zapobieganie utracie wody, przenikaniu alergenów, przenikaniu czynników drażniących (choroby alergiczne skóry ,kroczkowe zapalenie skóry ,infekcje bakteryjne skóry ,skóra sucha i wrażliwa).

Przywraca ochronną barierę naskórka, powodując zwiększenie jego nawilżenia.

Skład

Aqua, Skin Lipid Complex™ (Ceramide 3, Ceramide 6 II, Ceramide 1, Fatty acids), Glycotechnology (Rhamnose, Galactose, Mannose), Defensin technology (Peumus boldus leaf extract, Spiraea ulmaria extract).

Dawkowanie**Dawka początkowa**

1 pipeta na tydzień w ciągu 4 tygodni.

W ciężkich przypadkach 2-3 pipety na tydzień, do 1 pipety dziennie, w zależności od stopnia nasilenia zmian oraz zgodnie ze wskazaniami lekarza weterynarii.

Dawka podtrzymująca

1 pipeta 1 x w miesiącu

Aby uzyskać najlepsze wyniki stosować po kąpielii i wysuszeniu skóry.

Sposób użycia

Otworzyć pipetkę urywając jej wierzchołek.

Odchylić sierść by odsłonić fragment skóry.

Umieścić końcówkę pipetki na skórze i ostrożnie zdeponować jej zawartość, preferując objęty zmianą obszar skóry.

Przechowywać w chłodnym i suchym miejscu, najlepiej w temperaturze 5°C – 25°C.

Opakowanie

6 pipet 2 ml (dla psów i kotów ≤ 10 kg masy ciała)

Producent

Virbac Francja

Dystrybucja

Virbac Polska